



נשיא ארגון "מעגל יהודה העולמי"

שְׁמַחַת הַרְשָׁבִי עִם לִוְמֵי הַזֹּהַר הַקְּדוֹשׁ



מחברם של למעלה מארץ סמיים

יהודים יקרים: בואו לעזרת ה' בגבורים, למען הקים השכינה הקדושה מעפרא, ולזכות שהרשב"י הקדוש ידור בינינו. אנו רוצים בדחיפות להדפיס מיליוני עותקים של דף הזוהר היומי, המעיגן להשתתף ולזכות לזכויות עצומות "עין לא ראתה אלקים וזלתה"ל: 651911-0527. לזיכוי הרבים ולחלוקה בחנם.

בקשת התורם: כל אחד מישראל שילמד/יקרא, לכל הפחות פעם אחת, דף זוהר ביום ל"ג בעומר בעיון רבי שמעון בר יוחאי ז"ל, [וכל אחד במקומו]. כל אחד ואחד מהלומדים מקבל את השכר והזכויות של כל החצי מליון לומדי דף הזוהר בל"ג בעומר (ש"ח, ועוד). ומן למוד הדף הוא דקה. בשבת קודש ללמוד 5 פעמים: זכור: לימוד שעה זוהר בשבת = שווה מאה מליון שנה תורת הנגלה! אם בן לימוד 5 דקות זוהר בשבת = מאה מליון חדשים תורת הנגלה (כסא מלך, הרי"ח הטוב, אורחות צדיקים, אבות דר' נתן), ועוד כפול 1000 הם מזכי הרבים הסועדים את השכינה ונקראים שרי נפתלי (מד"ר שיה"ש פ"ה, זהר ח"ב ק"ב), ובמנון עוד כפול אלף (זוה"ק יוציא), ובמירוץ עוד כפול אלף (תיקוני, הח"ש), והכל כפול חצי מליון לומדי דף הזוהר, יוציא 50 קוודריליון חדשים תורה ללמוד פשוט, ולפי הבא"מ (פ' תרוימה כ"י) יוציא כ"י 50 קוודריליון מכפיל את עצמו לכל אחד ואחד מהלומדים, כלומר, כפול 50 קוודריליון 50,000,000,000,000,000 = 3.9+E+25, ולפי הס"ח עוד כפול 15 מליון, כנגד 15 מליון יהודים שיש בעולם=3,75E+46, שהוא (במילים) 37 ספטייליארד 500 ספטייליון בהרשים. [ראה כח הזוהר ח"ג].

קריאת קדושה לאחינו בני ישראל: אנא חוסו על השכינה הקדושה הנמצאת בגלות, והקדישו דקה אחת אחרי כל תפלה, ולמדו דקה דף היומי של הזוה"ק בעבור, ואחר כך תאמרו קדיש על ישראל, לזיכוי כל נשמות ישראל, שזה התקון הנפטרם הגבוה ביותר [מנחת יהודה] כי הלמוד המועט הזה עתה, חשוב בשמים יותר מהקרבת כל אילי נביות בזמן שביית המקדש היה קים (תלמידי האר"ז"ל). על בן כל אדמו"ר, ראש ושיבה, רב עזר, רב שכונה, רב בית מדרש, מגיד שעור של דף היומי, מלמד, יקה בחשבון איזה נחת רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהעיל את עם ישראל מכל הצרות בלמדו זוהר הקדוש דף היומי דקה אחת עם העבור, וכן, כל עם ישראל יכנסו בתבת נח, וינצלו ממלחמת גוג ומגוג, כמו שקבת זוה"ק, המהר"ח"י, והרמח"ל ז"ע, אור הזוהר.

זכור: המארגן שילמדו דקה אחת דף זה ביום, מקבל שכר כנגד כלם וכנגד כל היהודים! כשהנך מקדיש דקה בלבד ללמוד דף זה ומעטרף ל-250,000 לומדי זוהר הקדוש נחשב כאילו אתה מטיב 250,000 פעמים כל ספר הזוהר!!! – ויתקבלו תפלותיך ומשאלות לבך, כי התנאי לקבלת התפלות וקריאת שמע הוא למוד זהר כל יום (תיקוני מ"ג), וזוכה לקרב האולק ברחמים (זהר ח"ג קכ"ד). רבי שמעון בר יוחאי הקדוש אומר, דמי שלא למד תורת אמת שהם סודות התורה טוב לו שלא נברא דבלא זה אין אדם יודע אלוהותו ויתברך, ויראתו ואהבתו, ועבודתו. (נגיז המלך קפ"ה). זכור: **הרשב"י נקרא שבת**, (אדרא) וביום ההולולא שלו נמצאת נשמתו עם כל אחד ואחד, בואו כלנו ונעשה רעוננו, ונלמד תורתו, (ג'טין 02). והרשב"י ע"ה ימליץ עלינו זכות, וכן תעלה תפלתנו לרצון לפני הקדוש ברוך הוא. (אור הזוהר גליון 91).



הרשב"י קבע: כל התפלות מתקבלות רק על ידי למוד זוהר הקדוש

הקדמת ספר הזוהר

(דף א ע"א)

רבי חזקיה (נ"א רבי אלעזר) פתח, כתיב, (שיר השירים
ב) כְּשׁוֹשְׁנָה בֵּין הַחוּחִים. מֵאֵן שׁוֹשְׁנָה,
דָּא כְּנֶסֶת יִשְׂרָאֵל. (נגין ראית שושנה ואית שושנה), **מה**
שׁוֹשְׁנָה דְאִיהִי בֵּין הַחוּחִים אֵית בֵּה סוּמְקָ
וְחוּר, אוף כְּנֶסֶת יִשְׂרָאֵל אֵית בֵּה דִין וְרַחֲמֵי.
מה שׁוֹשְׁנָה אֵית בֵּה תְּלִיסֵר עֲלִין, אוף כְּנֶסֶת
יִשְׂרָאֵל אֵית בֵּה תְּלִיסֵר מְכִילָן דְּרַחֲמֵי דְסַחְרִין
לֵה מְכַל סְטֵרְהָא. אוף אֱלֹהִים דְּהֵכָא מְשַׁעְתָּא
דְּאֲדַכְּר אֲפִיק תְּלִיסֵר תִּיבִין לְסַחְרָא לְכְּנֶסֶת
יִשְׂרָאֵל וּלְנִטְרָא לֵה.

וְרַבְתַּר אֲדַכְּר וּזְמַנָּא אַחְרָא. אַמַּאי אֲדַכְּר
זְמַנָּא אַחְרָא. בְּגִין לְאַפְקָא חֲמֵשׁ
עֲלִין תְּקִיפִין דְּסַחְרִין לְשׁוֹשְׁנָה. וְאַנּוּן חֲמֵשׁ
אַקְרוּן יְשׁוּעוֹת. וְאַנּוּן חֲמֵשׁ תְּרַעֲיָן. וְעַל רְזָא
דָּא כְּתִיב (תהלים 137) כּוֹס שֶׁל בְּרָכָה אֲצַטְרִיף לְמַהוּי עַל
חֲמֵשׁ אֲצַבְעָאן וְלֹא יִתִּיר. כְּגוֹנָא דְשׁוֹשְׁנָה
דִּיתְבָּא עַל חֲמֵשׁ עֲלִין תְּקִיפִין דְּוִגְמָא דְחֲמֵשׁ
אֲצַבְעָאן. וְשׁוֹשְׁנָה דָּא אִיהִי כּוֹס שֶׁל בְּרָכָה.
מְאֱלֹהִים תְּנַנָּא עַד אֱלֹהִים תְּלִיתָאָה חֲמֵשׁ
תִּיבִין. מְפָאן וְלֵהֲלָאָה אֹר דְּאֲתַבְּרִי וְאֲתַגְּנִיז
וְאֲתַפְּלִיל בְּבְרִית הַהוּא דְעָאֵל בְּשׁוֹשְׁנָה (פ"א דא)
וְאַפִּיק בֵּה זְרַעָא. וְדָא אַקְרִי עֵץ עוֹשֶׂה פְּרִי
אֲשֶׁר זְרַעוּ בּוֹ. וְהַהוּא זְרַע קִימָא כְּאוֹת בְּרִית
מִמֶּשׁ. וּכְמָה דְּדִיּוּקְנָא דְבְרִית אֲזִדְרַע
בְּאַרְבַּעִין וְתָרִין זְווגִין הַהוּא (נ"א דהוא) זְרַעָא,
כְּךָ אֲזִדְרַע שְׂמָא גְלִיפָא מְפָרֵשׁ בְּאַרְבַּעִין
וְתָרִין אֲתָנּוּ דְעוֹבְדָא דְבְרָאשִׁית.

בְּרָאשִׁית, רְבִי שְׁמַעוֹן פְּתַח (שיר השירים ב)
הַנְּצָנִים נִרְאוּ בְּאַרְץ. הַנְּצָנִים, דָּא
עוֹבְדָא דְבְרָאשִׁית, נִרְאוּ בְּאַרְץ אִימְתִי, בַּיּוֹם

רְבִי חֲזַקְיָה (נ"א רבי אלעזר) פתח,
כתוב (שיר השירים ב) כְּשׁוֹשְׁנָה בֵּין
הַחוּחִים. מֵי הַשׁוֹשְׁנָה? זֹו כְּנֶסֶת
יִשְׂרָאֵל (משום שיש שושנה ויש שושנה).
מה השושנה שהיא בין החוחים
יש בה אדם ולבן - אף כְּנֶסֶת
יִשְׂרָאֵל יש בה דין ורחמים. מה
שושנה יש בה שלשה עשר עלים
- אף כְּנֶסֶת יִשְׂרָאֵל יש שלש
עשרה מדות רחמים שמקיפות
אותה מכל צדדיה. אף אֱלֹהִים
של כאן, מְשַׁעָה שְׁנוֹכֵר, הוֹצִיא
שֶׁלֶשׁ עֶשְׂרֵה תְּבוֹת לְהַקְרִיף אֵת
כְּנֶסֶת יִשְׂרָאֵל וְלִשְׁמַר אֹתָהּ.
ואחר כך נזכר פעם אחרת. למה
נזכר בפעם אחרת? כדי להוציא
חמשה עלים חזקים שסוככים
את השושנה. ואותם החמשה
נקראים ישועות, והם (חמשה)
כתוב (תהלים 137) כּוֹס שֶׁל בְּרָכָה. הַכּוֹס
אֲשָׁא, זֹו כּוֹס שֶׁל בְּרָכָה. הַכּוֹס
שֶׁל בְּרָכָה צְרִיכָה לְהִיּוֹת עַל
חֲמֵשׁ אֲצַבְעוֹת וְלֹא יוֹתֵר, כְּמוֹ
שֶׁהַשׁוֹשְׁנָה שִׁישׁוֹכֶת עַל חֲמֵשׁ
עֲלִים חֲזָקִים בְּדִגְמָא שֶׁל חֲמֵשׁ
אֲצַבְעוֹת. וְהַשׁוֹשְׁנָה הַזֹּו הִיא כּוֹס
שֶׁל בְּרָכָה. מִ"אַלֵּהִים" הַשְּׁנִי עַד
"אַלֵּהִים" הַשְּׁלִישִׁי - חֲמֵשׁ
תְּבוֹת. מְפָאן וְלֵהֲלָאָה הָאֹר
שְׁנוֹכֵר וְנִגְנִיז וְנִכְלַל בְּבְרִית הַהוּא
שְׁנוֹכְנֵס בְּשׁוֹשְׁנָה (פ"א יו) וְהוֹצִיא
כֵּה זְרַע, וְזֵה נִקְרָא עֵץ עוֹשֶׂה פְּרִי
אֲשֶׁר זְרַעוּ בּוֹ. וְאוֹתוֹ הַזְרַע קִים
בְּאוֹת הַבְּרִית מִמֶּשׁ. וּכְמוֹ
שְׁדָמוֹת הַבְּרִית נִזְרַע בְּאַרְבַּעִים
וּשְׁנַיִם זְווגִים (של אותן) הַזְרַע
הַהוּא, כְּךָ נִזְרַע הַשֵּׁם הַחֲזָק
מְפָרֵשׁ בְּאַרְבַּעִים וּשְׁתַּיִם אוֹתִיּוֹת
שֶׁל מַעֲשֵׂה בְּרָאשִׁית.

בְּרָאשִׁית. רְבִי שְׁמַעוֹן פְּתַח,
(שיר ב) הַנְּצָנִים נִרְאוּ בְּאַרְץ.
הַנְּצָנִים - זֵה מַעֲשֵׂה בְּרָאשִׁית.
מתי נראו בארץ? ביום השלישי,